
DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo ev. číslo 00784/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. TVARSTAV – REAL, s.r.o.
se sídlem: Císařská 68, 741 01 Nový Jičín
zastoupena: Pavel Klos, jednatel
IČO: 26815648
DIČ: CZ26815648
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 209341092/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27533

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 03. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 00784/2023/IM, jejímž
předmětem je realizace stavby „Rozšíření a modernizace prostor školy (Základní škola
a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková organizace)“
(dále jen „stavba“ či „dílo“). Ke smlouvě ev. č. 00784/2023/IM smluvní strany uzavřely dne

*KUMSX02YHKW2*
Agendové číslo: 00784/2023/IM/4

Identifikátor: KUMSX02YHKW2



2 
 

07. 08. 2023 dodatek č. 1, dne 19. 09. 2023 dodatek č. 2 a dne 28. 02. 2024 dodatek č. 3.  
Pro označení smlouvy ev. č. 00784/2023/IM ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 se dále používá 
pojem „smlouva“. 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací, které nejsou 
obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a jsou nezbytné k řádnému dokončení 
díla (dále jen „vícepráce“), a dále se smluvní strany dohodly, že v rámci díla nebudou 
prováděny práce, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“): 
 

 
Změna č. 19 Záměna ovládání předokenních žaluzií: 
 
Po uzavření dodatku č. 3 bylo zjištěno, že v příloze č. 2 tohoto dodatku, kterým jsou Změnové 
rozpočty – soupis prací, byla u změny č. 6 (Záměna elektroinstalačních krabic za krabice s 
požární odolností, doplnění elektromotorů pro ovládání venkovních žaluzií a neprovedení 1 
ks venkovní žaluzie) místo položky Montáž venkovních předokenních žaluzií oken 
s manuálním ovládáním chybně odečtena položka D + Mtž. Ovládací tyče vč. kloubu 
k žaluziím, která nebyla v původním položkovém rozpočtu obsažena. Tato položka bude tedy 
narovnána; dále budou v rámci této změny předokenní žaluzie s manuálním ovládáním 
nahrazeny předokenními žaluziemi s elektronickým ovládáním. 
 
Hodnota víceprací činí 168.157,50 Kč bez DPH. 
Hodnota souvisejících méněprací 168.157,50 Kč bez DPH.                                                                     
 
 
Změna č. 20 Interiérové vybavení: 
 
Na základě požadavku uživatele nebude dodán některý nábytek. Zároveň s ohledem na 
uspořádání místností budou změněny velikosti pracovních stolů (ponků).  
 
Hodnota víceprací činí 24.120,00 Kč bez DPH. 
Hodnota souvisejících méněprací 76.650,00 Kč bez DPH. 
 
 
Změna č. 21 Nerealizované práce: 
 
Na základě dohody mezi objednatelem, uživatelem a zhotovitelem nebudou prováděny 
některé práce uvedené v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu, neboť jejich 
realizace již není nutná. 
 
Hodnota méněprací 67.206,92 Kč bez DPH. 
 
 
Změna č. 22 Revizní dvířka: 
 
Na základě požadavků revizního technika je zapotřebí doplnit do rozvodů pod stropem revizní 
dvířka k uzávěru vody a plynu. Dále je dle technologického postupu prací nutno před vylitím 
samonivelační stěrky přebrousit anhydridový potěr z důvodu soudržnosti těchto vrstev. 
 
Hodnota víceprací činí 28.642,94 Kč bez DPH. 
 
 



3 
 

Změna č. 23 Podlahové vytápění – doplnění: 
 
Jedná se o doplnění podlahového vytápění, které není obsaženo v položkovém rozpočtu. 
 
Hodnota víceprací činí 94.911,79 Kč bez DPH. 
 
 
Změna č. 24 Změna rozvaděčů: 
 
S ohledem na změnu normy v průběhu realizace stavby je nutné provést úpravu rozváděčů 
dle platné ČSN. 
 
Hodnota víceprací činí 58.500,00 Kč bez DPH. 
Hodnota souvisejících méněprací 11.178,38 Kč bez DPH. 
 
 
Změna č. 25 Povrchová úprava Q3: 
 
V rámci projektové dokumentace nebyla navržena vhodná povrchová úprava stěn, proto 
bude, na základě žádosti uživatele a doporučení autorského dozoru stavby, povrchová 
úprava stěn před výmalbou provedena v kvalitě Q3. 
 
Hodnota víceprací činí 299.240,14 Kč bez DPH. 
 

3. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k 

jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V 
rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí 673.572,37 Kč bez DPH, 815.022,57 Kč vč. DPH. 
3. Cena méněprací činí 323.192,80 Kč bez DPH, 391.063,29 Kč vč. DPH. 
4. S ohledem na výše uvedené se cena za dílo uvedená v čl. V odst. 1 smlouvy mění takto: 

 
Cena za dílo (v Kč) bez DPH DPH ve výši 21 % Celkem vč. DPH 
Cena celkem 21.851.569,84 4.588.829,67 26.440.399,51 

 
  



4 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. 
Je-li tento dodatek uzavřen elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 
provede v souladu se zákonem objednatel. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením 
č. 94/6829 ze dne 08. 04. 2024. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 – Rekapitulace stavby 
Příloha č. 2 – Změnové rozpočty – soupis prací 

V Ostravě V Novém Jičíně 

________________________ ________________________ 
za objednatele za zhotovitele 
Ing. Jaroslav Kania Pavel Klos 
náměstek hejtmana kraje jednatel 
 
 
Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat náměstek 
hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje dodatek hejtman, případně jeho zástupce 
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva 
kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

Pavel 
Klos

Digitálně podepsal 
Pavel Klos 
Datum: 2024.04.08 
14:26:48 +02'00'

Elektronický podpis: 10.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jaroslav Kania
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 30.10.2024 12:10 +01:00



5 
 

 
 

 

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro základní DPH DPH celkem Cena celkem

00-01 235 000,00 49 350,00 284 350,00

00-02 107 500,00 22 575,00 130 075,00

00-03 246 778,43 51 823,47 298 601,90

00-04 197 610,46 41 498,20 239 108,66

01-01 14 246 917,63 2 991 852,70 17 238 770,33

01-02 45 552,87 9 566,10 55 118,97

01-03 448 487,43 94 182,36 542 669,79

01-04 251 482,97 52 811,42 304 294,39

01-05 71 445,68 15 003,59 86 449,27

01-06 524 259,86 110 094,57 634 354,43

01-07 171 048,78 35 920,24 206 969,02

01-08 159 825,89 33 563,44 193 389,33

01-09 47 365,82 9 946,82 57 312,64

02-01 627 997,29 131 879,43 759 876,72

02-02 88 408,45 18 565,77 106 974,22

03-01 415 067,21 87 164,11 502 231,32

03-02 53 486,00 11 232,06 64 718,06

03-03 524 523,79 110 150,00 634 673,79

03-04 73 527,08 15 440,69 88 967,77

04-01 31 610,00 6 638,10 38 248,10

04-02 318 600,00 66 906,00 385 506,00

Z1 27 773,05 5 832,34 33 605,39

Z2 207 570,63 43 589,83 251 160,46

Z3 602 360,11 126 495,62 728 855,73

Z4 -15 348,25 -3 223,13 -18 571,38

Z5 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet 

Domovní rozvod elektroinstalace

Vybavení - součást stavby

Nábytek

Dodatečné kácení stromů

Bourání zpevněných ploch

Zemní práce a základání stavby

Demontáž dřevěných podlah

Záměna dřevěných stěnových panelů

Zpevněné plochy

Přístavba - stavební práce

Přístavba - vzduchotechnika

Přístavba - vytápění

Přístavba - vodoinstalace

Přístavba - plynoinstalace

Přístavba - elektroinstalace

Venkovní splašková kanalizace

Venkovní dešťová kanalizace

Přístavba - bleskosvod

Přístavba - slaboproudé rozvody

Přístavba - splašková kanalizace

Stávající objekt - stavební práce

Stávající objekt - elektroinstalace

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Příprava území - bourací práce, kácení

Příprava území - terénní úpravy



6 
 

 
 

Z6 180 885,20 37 985,89 218 871,09

Z7 7 848,25 1 648,13 9 496,38

Z8 246 582,86 51 782,40 298 365,26

Z9 13 957,74 2 931,13 16 888,87

Z10 331 128,16 69 536,91 400 665,07

Z11 5 800,33 1 218,07 7 018,40

Z12 12 498,80 2 624,75 15 123,55

Z13 27 073,39 5 685,41 32 758,80

Z14 6 783,35 1 424,50 8 207,85

Z15 7 256,65 1 523,90 8 780,55

Z16 110 342,05 23 171,83 133 513,88

Z17 765 719,31 160 801,06 926 520,37

Z18 76 463,00 16 057,23 92 520,23

Z19 0,00 0,00 0,00

Z20 -52 530,00 -11 031,30 -63 561,30

Z21 -67 206,92 -14 113,45 -81 320,37

Z22 28 642,94 6 015,02 34 657,96

Z23 94 911,79 19 931,48 114 843,27

Z24 47 321,62 9 937,54 57 259,16

Z25 299 240,14 62 840,43 362 080,57

21 851 569,84 4 588 829,67 26 440 399,51

Nerealizované práce

Revizní dvířka, podlahy

Celkem za stavbu

Podlahové vytápění - doplnění

Změna rozvaděčů

Povrchová úprava Q3

Záměna elektroinstalačních krabic za krabice s 
požární odolností, doplnění elektromotorů pro 
ovládní venkovních žaluzií a neprovedení 1 ks 
venkovní žaluzie
Interiérová dilatace prosklené fasády a podlahy z 
pozinkovaného plechu ve 2.NP
Změna fasádních cementotřískových desek za kazety 
z ocelového plechu a prostupy provětrávanou 

Výlez na střechu

Doplnění tepelných izolací

Dopočet dešťové kanalizace

Opláštění rozvodů elektroinstalace, plynu a vody ve 
stávající budově - přívod do přístavby
Opláštění ocelové konstrukce sádrokartonovým 
protipožárním obkladem

Osazení obrubníků okolo stromu

Záměna ovládání předokenních žaluzií

Interiérové vybavení 

Očištění + nátěr proti řasám a houbám fasády 
stávající budovy  

Úprava skladby podlahy v 2.NP

Záměna hliníkového roštu provětrávané fasády za 
ocelový rošt

Dopadiště pro lezeckou stěnu



Rekapitulace víceprací a méněprací Příloha č. 2 Soupis  ocenění záměny položek

IČO: 708 90 692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel:
IČO: 268 15 648          

DIČ: CZ26815648

P.č. 
Číslo 

rozpočtu
Název objektu / Popis

Rozpočtové 

náklady, cena bez 

DPH

Proveno od počátku 

bez nákladů 

sledovaného období, 

bez DPH 

Proveno ve  
sledovaném 

období, bez DPH 

Zbývá bez DPH

1. Změna č. 19 Záměna ovládání předokenních žaluzií 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Změna č. 20 Interiérové vybavení -52 530,00 0,00 0,00 0,00
3. Změna č. 21 Nerealizované práce -67 206,92 0,00 0,00 0,00
4. Změna č. 22 Revizní dvířka, podlahy 28 642,94 0,00 0,00 0,00
6. Změna č. 23 Podlahové vytápění - doplnění 94 911,79 0,00 0,00 0,00
8. Změna č. 24 Změna rozvaděčů 47 321,62 0,00 0,00 0,00
10. Změna č. 25 Povrchová úprava Q3 299 240,14 0,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH 350 379,57 0,00 0,00 0,00

DPH 21 % 73 579,71 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu včetně DPH 423 959,28 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace více a méně nákladů na akci

Akce:
Rozšíření a modernizace prostor školy ( Základní škola a mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příapěvková 

organizace)

Investor:
Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Moravská Ostrava

TVARSTAV-REAL, s.r.o., Císařská 68, 741 01 Nový Jičín



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

0,00
Méněpráce

200 766624052RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 
ovládáním 2,40x1,75 m, vč. dodávky

kus -1,00000 14 700,00 -14 700,00

P101 : 
P201 : 1 1,00000

201 766624053RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 
ovládáním 3,30x1,75 m, vč. dodávky

kus -1,00000 20 212,50 -20 212,50

P102 : 
P202 : 1 1,00000

202 766624054RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 
ovládáním 1,20x1,75 m, vč. dodávky

kus -4,00000 7 350,00 -29 400,00

P201 : 1 1,00000
P202 : 1 1,00000
P203 : 2 2,00000

203 766624055RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 
ovládáním 4,20x1,75 m, vč. dodávky

kus -1,00000 25 725,00 -25 725,00

P203 : 1 1,00000
205 766624057RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 

ovládáním 2,40x2,40 m, vč. dodávky
kus -1,00000 20 160,00 -20 160,00

P101 : 1 1,00000
P201 : 

206 766624058RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s manual. 
ovládáním 3,30x2,40 m, vč. dodávky

kus -1,00000 27 720,00 -27 720,00

P102 : 1 1,00000
P202 : 

207 766624060RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií dveří s manual. 
ovládáním 1,20x2,4 m, vč. dodávky

kus -3,00000 10 080,00 -30 240,00

P102 : 1 1,00000
P101 : 1 1,00000
P105 : 1 1,00000

-168 157,50

Vícepráce
200 766624052RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 

ovládáním 2,40x1,75 m, vč. dodávky
kus 1,00000 13 450,00 13 450,00

P101 : 
P201 : 1 1,00000

201 766624053RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 
ovládáním 3,30x1,75 m, vč. dodávky

kus 1,00000 18 962,50 18 962,50

P102 : 
P202 : 1 1,00000

202 766624054RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 
ovládáním 1,20x1,75 m, vč. dodávky

kus 4,00000 6 100,00 24 400,00

P201 : 1 1,00000
P202 : 1 1,00000
P203 : 2 2,00000

203 766624055RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 
ovládáním 4,20x1,75 m, vč. dodávky

kus 1,00000 24 475,00 24 475,00

P203 : 1 1,00000
205 766624057RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 

ovládáním 2,40x2,40 m, vč. dodávky
kus 1,00000 18 910,00 18 910,00

P101 : 1 1,00000
P201 : 

206 766624058RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií oken s el. 
ovládáním 3,30x2,40 m, vč. dodávky

kus 1,00000 26 470,00 26 470,00

P102 : 1 1,00000
P202 : 

207 766624060RZ1 Montáž venkovních předokenních žaluzií dveří s el. 
ovládáním 1,20x2,4 m, vč. dodávky

kus 3,00000 8 830,00 26 490,00

P102 : 1 1,00000
P101 : 1 1,00000
P105 : 1 1,00000

153 157,50

5 D + Mtž. Ovládací tyče vč. kloubu k žaluziím kus 12,00000 1 250,00 15 000,00

15 000,00

0,00

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek, Smetanova 1122, Kopřivnice -  Změna č. 19 - Záměna ovládání 
předokenních žaluzií

podomítkové žaluzie - schováno v provětrávané fasádě, včetně vodících lišt



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní -52 530,00

1 799R001Z1 N1 Obslužný stůl - pokladna , 600x1500 výška 750 mm ks -1,00000 5 200,00 -5 200,00
3 799R003Z1 N3 Mobilní regály 400x800 výška 1200mm ks -3,00000 3 850,00 -11 550,00
4 799R004Z1 N4 Jídelní stůl 900x900 výška 750 mm ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00
9 799R009Z1 N9 Jídelní židle ks -4,00000 1 150,00 -4 600,00

10 799R010Z1 N10 Křeslo do pokoje ks -1,00000 2 300,00 -2 300,00
15 799R015Z1 N15 Pracovní ponk do dílny 2000x700 výška 840 mm ks -3,00000 16 500,00 -49 500,00

46 R N15  PRACOVNÍ PONK DO DÍLNY 1200x685 výška 840 mm ks 3,00000 8 040,00 24 120,00
P201 : 3

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek, Kopřivnice -  Změna č. 20 - Interiérové vybavení



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě -5 121,74

1 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně 
dodávky

m2 -11,14875 58,90 -656,66

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,50*(2,90+2,75)*1,05 8,89875

2 711212221R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dodávka a montáž m2 -11,14875 400,50 -4 465,07

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,50*(2,90+2,75)*1,05 8,89875

Díl: 725 Zařizovací předměty -5 249,00
3 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor -1,00000 884,00 -884,00

4 725819204RZ3 Montáž ventilu - jedná voda, časového G 1/2 soubor -1,00000 161,00 -161,00

5 64215330RZZ Umývadlo 55x43 cm, otvor pro baterií, bílé kus -1,00000 1 321,00 -1 321,00

6 551141298RZ3 Regulator teploty AT 95051 kus -1,00000 550,00 -550,00

7 55144115RZ3 Samouzaviratelný časový ventil, stojánkový umyvadlový kus -1,00000 1 077,00 -1 077,00

8 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm kus -1,00000 391,00 -391,00

9 64291118RZ3 Polosloup pro umývadlo, 50,55,60,65,75 kus -1,00000 865,00 -865,00

Díl: 763 Dřevostavby -7 184,00
10 763612129RZ1 Úprava provětrávané fasády snímatelná dvířka , z 

cementotřísk. desky 200x200 mm, D+M
kus -8,00000 350,00 -2 800,00

11 763761201R00 Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů kus -8,00000 548,00 -4 384,00

Díl: 781 Obklady keramické -13 810,44
13 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 -10,72500 52,60 -564,14

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,5*(2,9+2,75) 8,47500

14 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 -10,72500 683,00 -7 325,18

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,5*(2,9+2,75) 8,47500

15 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu-plošně m2 -10,72500 4,25 -45,58

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,5*(2,9+2,75) 8,47500

16 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 -10,72500 33,40 -358,22

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,5*(2,9+2,75) 8,47500

17 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 -10,72500 51,90 -556,63

P101:1,5*1,5 2,25000

P102:1,5*(2,9+2,75) 8,47500

18 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m -10,40000 62,30 -647,92

P101:1,5*3 4,50000

P102:1,5*2+2,9 5,90000

19 59760102RZ1 Lišta rohová hliník na obklad, ukončovací 8 mm m -11,44000 30,00 -343,20

P101:1,5*3*1,1 4,95000

P102:(1,5*2+2,9)*1,1 6,49000

20 59781561 Obklad 25x33 mat. m2 -11,26125 352,50 -3 969,59

P101:1,5*1,5*1,05 2,36250

P102:1,5*(2,9+2,75)*1,05 8,89875

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -5 276,00
22 241071438RZ3 Montáž klapky požární cartridgeové PKI-C 150 kus -2,00000 2 638,00 -5 276,00

Díl: 778 Podlahy plovoucí -11 014,20
23 778511112R00 Stěnová stěrka interiérová, systémová m2 -5,22000 2 110,00 -11 014,20

24,00-(6,26*3,0) 5,22000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 823,41
12 766412123R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm m2 -5,72500 318,50 -1 823,41

3*(0,4*2+0,7)+1,75*0,7 5,72500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -14 228,00
223 767000004RZ1 Koordinační mechanizmus pro dvoukřídlové dveře ks -4,00000 2 200,00 -8 800,00

230 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus -4,00000 217,00 -868,00

242 54917045 Zavírač dveří hydraulický K 204  č.14  stříbrná kus -4,00000 1 140,00 -4 560,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -644,18
267 771579790R00 Příplatek za diagonální kladení keram.dlažby m2 -8,28000 77,80 -644,18

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -2 855,95
29 222490001R00 Stolní telefon, TF připojení do zásuvky, vyzkouš. kus -3,00000 271,50 -814,50

1NP : 1 1,00000
2NP : 2 2,00000

30 222490901R00 Zásuvka telefonní TF pod omítku, do krabice kus -1,00000 63,60 -63,60
46 3745165110 Zásuvka telefonní TF kus -1,00000 78,40 -78,40

47 38226806RZ1 Telefon TF kus -3,00000 633,15 -1 899,45

-67 206,92
k dané TF ústředně LCD Black

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek - Změna č. 21 - Nerealizované práce

kompletní



S:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 176,00

1 342264513RT2 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm, typ 
SP, požární odolnost EI 30

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

krček přístavba:1 1,00000

2 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 3,00000 290,50 871,50

vedení plynu - P100a:1 1,00000

vedení plynu - P100:1 1,00000

vedení plynu - P105:1 1,00000

3 42972893103R Mřížka plastová kus 3,00000 101,50 304,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 833,58
18 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 418,43000 47,40 19 833,58

RZP SOD:418,43 418,43000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 633,36
24 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,08000 304,50 633,36

28 642,94

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek: Změna č. 22 - Revizní dvířka, podlahy



S:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 736 Podlahove vytapeni 94 911,79

27 286-004059R Trubka IVAR ALPEX - DUO XS, 16 x 2,0 mm bílá návin m 1 621,80000 57,80 93 740,04

P100:90,1+1,1 91,20000

P101:77,6+16,8+75,6+11,6 181,60000

P102:76,5+7,2+62,7+1,6 148,00000

P103:18,0+1,6 19,60000

P106:86,8+14,0+86,8+9,2+86,8+8,4 292,00000

P200:90,1+1,1 91,20000

P201:77,6+16,8+75,6+11,6 181,60000

P202:76,5+7,2+76,2+1,2 161,10000

P203:79,6+2,8+79,6+10,0+79,6+15,2 266,80000

P204:86,8+7,0+86,8+8,1 188,70000

28 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m % 937,40000 1,25 1 171,75

94 911,79

Položkový rozpočet 
ZŽ a MŠ Motýlek: Změna č. 23 - Podlahové vytápění - doplnění



S:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 47 321,62

44 210 - R1 Protipožární rozváděč 1.NP kus 1,00000 30 100,00 30 100,00

Úprava rozváděče dle ČSN 33 200-4-41 ed.3:2018, ČSN 
33 2130 ed. 3:2014/Z1:2018, doplnění článku 5.2.9 
normy.:1

1,00000

45 210 - R2 Protipožární rozváděč 2.NP kus 1,00000 28 400,00 28 400,00

Úprava rozváděče dle ČSN 33 200-4-41 ed.3:2018, ČSN 
33 2130 ed. 3:2014/Z1:2018, doplnění článku 5.2.9 
normy.:1

1,00000

21 357161660RZ1 Rozvodnice plastová R1NP, R2NP kus -2,00000 5 589,19 -11 178,38

47 321,62

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek: Změna č. 24 - Změna rozvaděčů



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 240 094,94

14 602021191R00 Podkladní nátěr stěn pod omítky m2 528,96000 63,40 33 536,06

15 612442211R00 Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm m2 528,96000 193,50 102 353,76

16 342091043R00 Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3 m2 528,96000 197,00 104 205,12

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 59 145,20
19 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 68,00000 68,10 4 630,80

mtž střešní konstrukce:8,0*8,5 68,00000

20 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 1 360,00000 2,00 2 720,00

68,0*20 1 360,00000

21 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m,rámové 
pronajaté

m2 68,00000 35,50 2 414,00

22 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 421,64000 110,00 46 380,40

pro povrch. úpravu Q3:209,7+208,74 418,44000

pro bednění stěn průchdu v krčku:1,6*1,0*2 3,20000

23 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 15,00000 200,00 3 000,00

pro povrch úpravu Q3 - schodiště:3,0*5,0 15,00000

299 240,14

Položkový rozpočet 
ZŠ a MŠ Motýlek: Změna č. 25 - Povrchová úprava Q3


